- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教技函〔2023〕11 号

甘肃省教育厅关于提前做好第五届中国质量
奖选拔培育及申报工作的通知

各高等学校：

第五届中国质量奖评选活动将于 2023 年上半年正式启

动，为及早做好申报准备工作，提高申报质量和数量，甘肃省

质量强省建设协调推进领导小组办公室下发了《关于开展第五

届中国质量奖选拔培育及申报工作的预通知》，现将通知转发

给你们，并要求如下：

一、高度重视，做好宣传培育。中国质量奖不仅是获奖组

织、个人的崇高荣誉，也是对所在行业、地区质量工作的充分

褒奖，更是展现我省质量工作成效的具体体现。请各单位高度

重视、广泛宣传，积极动员各领域质量管理有特色、质量提升

有成效的优秀组织、科研机构和有典型示范作用的个人参评中

国质量奖。各高校要精心进行动员和部署，对申报对象要重点

在培育、培训、提高申报质量上下功夫，确保申报对象有特色、

有亮点、有示范效应。

二、认真遴选，做好推进准备。学校要认真学习参评条件，

- 2 -

加大工作广度和深度，积极遴选推荐在质量水平、创新能力、

品牌影响以及效益等方面取得突出成绩，并在促进质量强省建

设、引导本行业组织开展质量提升行动方面，取得突出成绩、

作出突出贡献的组织，或是长期从事质量工作具有很强的榜样

和示范作用的的管理人员和一线工匠,参加第五届中国质量奖

评选工作。

联 系 人：甘肃省教育厅科技处 张永

联系电话：0931-8283139

附件：《甘肃省质量强省建设协调推进领导小组办公室关

于开展第五届中国质量奖选拔培育及申报工作的预

通知》

甘肃省教育厅

2023 年 3 月 3 日

（主动公开）

- 3 -

[发文机关]

20**年**月*日